
 

 

UCHWAŁA NR LII/369/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1634, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

709.469,79 zł i po zmianie wynoszą 141.924.974,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 130.670.557,69 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.254.417 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

442.147,98 zł i po zmianie wynoszą 164.341.272,77 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 142.970.542,08 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.370.730,69 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zwiększenie 

o kwotę 14.500 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku wg 

załącznika nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zmniejszeniu o kwotę 267.321,81 zł i po zmianie wynosi 

22.416.298,08 zł i zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej za rok 2021 w kwocie 12.609.904,78 zł oraz wolnych 

środków jako nadwyżki na rachunku bankowym budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 9.806.393,30 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 24.466.298,08 zł, w tym z tytułu spłaty udzielonych pożyczek - 1.000.000 zł, nadwyżka 

budżetowa za rok ubiegły - 12.609.904,78 zł, wolne środki jako nadwyżka na rachunku bankowym budżetu 

wynikająca z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 10.856.393,30 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4750



§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/369/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 8 970 538,00 123 081,79 9 093 619,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 957 000,00 123 081,79 6 080 081,79 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 163 081,79 163 081,79 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 140 000,00 -40 000,00 2 100 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

752 Obrona narodowa 3 800,00 159 580,00 163 380,00 

75295 Pozostała działalność 0,00 159 580,00 159 580,00 

 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 159 580,00 159 580,00 

758 Różne rozliczenia 62 851 517,00 315 949,00 63 167 466,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
52 843 482,00 315 949,00 53 159 431,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 843 482,00 315 949,00 53 159 431,00 

852 Pomoc społeczna 11 493 848,66 16 968,00 11 510 816,66 

85202 Domy pomocy społecznej 10 534 107,00 16 968,00 10 551 075,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

62 844,00 16 968,00 79 812,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 827 529,71 19 650,00 1 847 179,71 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 131 346,41 5 150,00 136 496,41 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 131 346,41 5 150,00 136 496,41 

85333 Powiatowe urzędy pracy 506 245,30 14 500,00 520 745,30 

 0690 Wpływy z różnych opłat 67 500,00 14 500,00 82 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 489 572,92 74 241,00 563 813,92 

85495 Pozostała działalność 178 050,00 74 241,00 252 291,00 

 
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

178 050,00 59 241,00 237 291,00 

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

0,00 15 000,00 15 000,00 

 
 RAZEM DOCHODY  141 215 504,90 709 469,79 141 924 974,69 

  

RAZEM 141 215 504 90 709 469 79 141 924 974 69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4750



w tym:  

 Dochody zlecone 13 100 247,00 0,00 13 100 247,00 

Porozumienia z JST 2 205 000,00 123 081,79 2 328 081,79 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 130 095 667,90 574 889,79 130 670 557,69 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 11 119 837,00 134 580,00 11 254 417,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4750



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/369/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 22 497 417,19 -46 260,02 22 451 157,17 

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 110 392,51 -46 260,02 16 064 132,49 

 4270 Zakup usług remontowych 3 705 851,48 -217 744,02 3 488 107,46 

 środki własne powiatu 3 705 851,48 -217 744,02 3 488 107,46 

4300 Zakup usług pozostałych 1 650 000,00 140 400,00 1 790 400,00 

 środki własne powiatu 1 650 000,00 140 400,00 1 790 400,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 439 523,99 31 084,00 9 470 607,99 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1921E i 3915E na odcinku 

Brudzice-Wola Grzymalina 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

Przebudowa dróg powiatowych nr 3921E, 3926E, 3509E, 3903E, 

3920E 
1 000 000,00 71 084,00 1 071 084,00 

752 Obrona narodowa 3 800,00 202 000,00 205 800,00 

75295 Pozostała działalność 0,00 202 000,00 202 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 202 000,00 202 000,00 

 Utworzenie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku 
0,00 202 000,00 202 000,00 

758 Różne rozliczenia 720 656,39 14 500,00 735 156,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 720 656,39 14 500,00 735 156,39 

 4810 Rezerwy 429 695,54 14 500,00 444 195,54 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 304 495,54 14 500,00 318 995,54 

801 Oświata i wychowanie 57 378 031,47 315 949,00 57 693 980,47 

80195 Pozostała działalność 6 770 395,25 315 949,00 7 086 344,25 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 324 293,00 315 949,00 5 640 242,00 

 środki własne powiatu 5 324 293,00 315 949,00 5 640 242,00 

852 Pomoc społeczna 15 608 494,73 266 968,00 15 875 462,73 

85202 Domy pomocy społecznej 12 110 794,49 266 968,00 12 377 762,49 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 060 985,72 16 968,00 7 077 953,72 

 Fundusz Przeciwdziałania COVID 62 844,00 16 968,00 79 812,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 530,00 250 000,00 315 530,00 

 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Radziechowicach 
26 000,00 250 000,00 276 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 681 700,25 5 150,00 6 686 850,25 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 131 346,41 5 150,00 136 496,41 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 053,15 3 550,00 93 603,15 

 środki własne powiatu 90 053,15 3 550,00 93 603,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 544,35 612,00 16 156,35 

 środki własne powiatu 15 544,35 612,00 16 156,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 206,61 88,00 2 294,61 

 środki własne powiatu 2 206,61 88,00 2 294,61 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 692,30 900,00 12 592,30 
 środki własne powiatu 11 692,30 900,00 12 592,30 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 866 412,66 74 241,00 8 940 653,66 

85495 Pozostała działalność 2 059 753,66 74 241,00 2 133 994,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4750



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 444,87 5 351,00 26 795,87 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 0,00 5 351,00 5 351,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 216,63 750,00 3 966,63 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 0,00 750,00 750,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 824,00 30 650,00 114 474,00 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 0,00 30 650,00 30 650,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 759,16 3 000,00 18 759,16 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 732,00 19 490,00 73 222,00 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 0,00 19 490,00 19 490,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Zakup sprzętu do odśnieżania i koszenia terenu wokół SOSW w 

Radomsku w ramach projektu "Rehabilitacja 25+ - edycja IV" 
0,00 15 000,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 166 341,70 -390 400,00 3 775 941,70 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
4 166 341,70 -390 400,00 3 775 941,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 570,00 -140 400,00 55 170,00 

 środki własne powiatu 195 570,00 -140 400,00 55 170,00 

4300 Zakup usług pozostałych 739 857,70 -264 000,00 475 857,70 

 środki własne powiatu 739 857,70 -264 000,00 475 857,70 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

881 397,00 14 000,00 895 397,00 

 Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Żytno 
0,00 14 000,00 14 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  163 899 124,79 442 147,98 164 341 272,77 

  

RAZEM 163 899 124 79 442 147 98 164 341 272 77 

w tym:  

 Wydatki bieżące 143 040 478,10 -69 936,02 142 970 542,08 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 125 991 243,08 -69 936,02 125 921 307,06 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 235 564,15 373 918,00 91 609 482,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 755 678,93 -443 854,02 34 311 824,91 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 299 234,66 0,00 5 299 234,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 010 505,05 14 000,00 3 024 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4750



 
 Wydatki majątkowe 20 858 646,69 512 084,00 21 370 730,69 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 858 646,69 512 084,00 21 370 730,69 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4750



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/369/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 15 669 768,67 71 084,00 40 000,00 15 700 852,67 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 559 523,99 71 084,00 40 000,00 9 590 607,99 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 439 523,99 71 084,00 40 000,00 9 470 607,99 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1921E i 3915E na odcinku Brudzice-Wola 

Grzymalina 
40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

 Środki pomocy finansowej z innych jst 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

Przebudowa dróg powiatowych nr 3921E, 3926E, 3509E, 3903E, 3920E 1 000 000,00 71 084,00 0,00 1 071 084,00 

 środki budżetu powiatu 1 000 000,00 71 084,00 0,00 1 071 084,00 
 

752 Obrona narodowa 0,00 202 000,00 0,00 202 000,00 

 75295 Pozostała działalność 0,00 202 000,00 0,00 202 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 202 000,00 0,00 202 000,00 

 Utworzenie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w 

Radomsku 
0,00 202 000,00 0,00 202 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 42 420,00 0,00 42 420,00 

środki. budżetu państwa 0,00 159 580,00 0,00 159 580,00 
 

852 Pomoc społeczna 65 530,00 250 000,00 0,00 315 530,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 65 530,00 250 000,00 0,00 315 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4750



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 530,00 250 000,00 0,00 315 530,00 

 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Domu Pomocy Społecznej w 

Radziechowicach 
26 000,00 250 000,00 0,00 276 000,00 

 środki budżetu powiatu 26 000,00 250 000,00 0,00 276 000,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
 85495 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Zakup sprzętu do odśnieżania i koszenia terenu wokół SOSW w Radomsku w 

ramach projektu "Rehabilitacja 25+ - edycja IV" 
0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 dotacja PFRON 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 881 397,00 14 000,00 0,00 895 397,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  
881 397,00 14 000,00 0,00 895 397,00 

 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

881 397,00 14 000,00 0,00 895 397,00 

 
Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Żytno 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  20 858 646,69 552 084,00 40 000,00 21 370 730,69 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4750



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/369/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 24 733 619,89 0,00 267 321,81 24 466 298,08 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
11 123 715,11 0,00 267 321,81 10 856 393,30 

 Wolne środki jako nadwyżka na rachunku 

bankowym budżetu wynikająca z 

rozliczenie kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

11 123 715,11 0,00 267 321,81 10 856 393,30 

951 

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 Spłaty udzielonych pożyczek 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 

 SALDO  22 683 619,89 0,00 267 321,81 22 416 298,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4750



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/369/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 881 397,00 14 000,00 0,00 895 397,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  

881 397,00 14 000,00 0,00 895 397,00 

 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

881 397,00 14 000,00 0,00 895 397,00 

 Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania 
terenów zielonych dla Gminy Żytno 

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

RAZEM WYDATKI  3 010 505,05 14 000,00 0,00 3 024 505,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4750



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/369/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY     WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 450 000,00   450 000,00 

90019 § 0690 4 238 561,48   4 238 561,48 60014 § 4300 usługi pozostałe 508 058,30 140 400,00 648 458,30 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3900E w km 6+139 

w m. Zagórze 300 000,00   300 000,00 

Razem dochody 4 242 061,48 0,00 4 242 061,48 60018 § 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3947E ul. Krasickiego w 

Radomsku 1 777 561,48   1 777 561,48 

        75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania 

samochodów elektrycznych wraz z 

ytworzeniem miejsc postojowych 

oraz oświetleniem parkingu przed 

budynkiem Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 20 000,00   20 000,00 

      75020 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 300 000,00   300 000,00 

      75818 § 4810 Rezerwa ogólna 58 864,55   58 864,55 

      80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu 

budynku warsztatów szkolnych 

ZSDiOŚ w Radomsku 241 135,45   241 135,45 

      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Domu Pomocy Społecznej w 

Radomsku 26 000,00   26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4750



      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Domu Pomocy Społecznej w 

Radziechowicach 26 000,00 250 000,00 276 000,00 

      85510 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej wraz z pompą 

ciepła dla budynku PO-W "Kamil" 

w Strzałkowie przy ul. Kolumba 

62 26 000,00   26 000,00 

        90019 § 4190 nagrody konkursowe 7 000,00   7 000,00 

niewykorzystane 

środki z roku 2021 3 742 900,00   3 742 900,00 

90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 195 570,00 -140 400,00 55 170,00 

90019 § 4220 zakup żywności 5 730,00   5 730,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 739 857,70 -264 000,00 475 857,70 

90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 2 294 287,00   2 294 287,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Ładzice 19 500,00   19 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Wielgomłyny 40 200,00   40 200,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Żytno 0,00 14 000,00 14 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kobiele Wielkie 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Masłowice 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Dobryszyce 120 000,00   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4750



 

     

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta Radomsko 42 000,00   42 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Kamieńsk 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kodrąb 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Lgota Wielka 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Przedbórz 59 697,00   59 697,00 

92601 § 6050 

Wymiana oświetlenia w 

Powiatowej Hali Sportowej w 

Radomsku na energooszczędne 

typu LED 85 000,00   85 000,00 

Razem 7 984 961,48 0,00 7 984 961,48 Razem   7 984 961,48 0,00 7 984 961,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4750


		2023-06-05T12:15:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




